

#### ZF STEERING GEAR (INDIA) LTD.





July 3, 2017

**BSE Limited** 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001

Ref: BSE Scrip Code 505163

Sub: Copy of the Notice of 37th Annual General Meeting, e-voting information and

book-closure intimation.

Dear Sir,

Enclosed are the copies of the Newspaper Notices regarding 37th Annual General Meeting, e-voting information and book-closure intimation published in the Business Standard and Prabhat (Marathi) on July 3, 2017.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of Investors.

Thanking you

Yours faithfully,

For ZF Steering Gear (India) Ltd.

Company Secretary

### ZEINDIA ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED

Regd. Off.: Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216. CIN: L29130PN1981PLC023734, Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com, Tel: 020-25676753, Fax: 02137-305302

#### NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting (the Meeting) of the Members of ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED will be held on Wednesday, August 2, 2017 at 3.00 p.m. at Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune-412216.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 28, 2017 to August 2, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Notice of the Meeting, setting out the Ordinary Business to be transacted thereat, together with the Audited Financial Statement including the Consolidated Financial Statement for the financial year ended March 31, 2017, Auditors' Report and Directors' Report thereon has been sent to the Members to their registered addresses by courier/registered post and electronically to those Members who have registered their e-mail addresses. Members are hereby informed that the Notice of the meeting and the aforesaid documents are available on the Company's website (www.zfindia.com)-and copies of the said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, except Thursdays, during business hours up to the date of the meeting.

A Member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself/ herself and the Proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting.

#### REMOTE E-VOTING INFORMATION FOR 37TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

The Members are hereby informed that pursuant to Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 (the Rules), the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means on all the Resolutions set forth in the Notice. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of July 26, 2017, may cast their votes electronically on the Ordinary Business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL). The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:

- a) Date of Completion of Sending of Notice: July 1, 2017.
- b) Date and time of Commencement of e-voting: July 30, 2017 (9 a.m.)
- c) Date and time of end of e-voting: August 1, 2017 (5 p.m.)
- d) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, August 1, 2017. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- e) The Company has appointed Mr. I. U. Thakur, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair and transparent manner.
- f) The Notice of 37th AGM is available on the website of the Company at www.zfindia.com and on the website of the Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.
- g) The results of e-voting along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company's website (www.zfindia.com) within two (2) days of passing of the resolutions at the AGM on August 2, 2017 for information to the Members, and communicated to the BSE Limited.
- h) For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of 37th AGM and in case of any queries/ grievances connected with electronic voting Members may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') and e-voting User Manual for Members available at the download section of https://www.evotingindia.com
  For any queries/ grievances, in relation to e-voting, Members may contact: Mr. Umesh Sharma/ Mr. Bhagavant
  Sawant, Link Intime India Pvt. Ltd., Pune. Email-id: pune@linkintime.co.in, Telephone No. 020-26160084.

Pune July 1, 2017 For ZF Steering Gear (India) Ltd. Satish Mehta Company Secretary

Published in Business standard dated July 3, 2017.

Business Standard PUNE | MONDAY, 3 JULY 2017

## **ZE** INDIA

# झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड

रजि. ऑफिस : गट नं. १२४२ / ४४, बढ़् बुदुक, ता. शिरुर, जि. पुणे – ४१२ २१६. CIN: L29130PN1981PLC023734, Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com, टेलि.: Tel: 020-25676753, फॅक्स : 02137-305302

## ३७ वी सर्वसाधारण सभा, ई-व्होटींग आणि बुक क्लोजर संदर्भात सूचना

सर्व संबंधितांना या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड या कंपनीच्या सभासदांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (सभा) बुधवार, २ ऑगस्ट २०१७ रोजी दु. ३ वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, गट नं. १२४२/४४, वढू बुदुक, ता. शिरूर, जि. पुणे - ४१२ २१६. येथे बोलावण्यात आली आहे.

कंपनीज् ॲक्ट, २०१३ च्या, कलम ९१ नुसार, आणि सेबीच्या रेग्युलेशन ४२ (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स् ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्टस्) रेग्युलेशन्स्, २०१५ नुसार सभासद नॉदणी व भाग हस्तांतरण वही वार्षिक सर्व साधारण सभेच्या कामकाजानिमित्त दिनांक २८ जुलै २०१७ ते दिनांक २ ऑगस्ट २०१७ (दोन्ही दिवसांसहीत) बंद वेवण्यात येतील.

सदर सभेच्या नोटीस सोबत, सभेच्या कामकाजामध्ये अंतर्भृत केलेल्या सर्वसाधारण व्यवसायविषयक व्यवहारांची माहिती तसेच ३१ मार्च २०१७ अखेरचे लेखांकित आर्थिक पत्रक (ऑडिटेड फायुनान्शियल स्टेटमेंट) –एकत्रित आर्थिक पत्रक (कन्सॉलिडेटेड फायुनान्शियल स्टेटमेंट) समाविष्टित, लेखापालांचा अहवाल (ऑडिटर्स रिपोर्ट) आणि संचालकांचा अहवाल (डायरेक्टर्स रिपोर्ट) कागदपत्रे, सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्थावर कुरिअर/नोंदणीकृत पोस्टाने आणि ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंद केले आहेत अशा सभासदांना, ई-मेल द्वारे पाठविण्यात आली आहेत. सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की सभेची नोटीस आणि वरील उपरोक्त कागदपत्रे कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.zfindia.com) उपलब्ध आहेत. तसेच सदर कागदपत्रांच्या प्रती तपासणीसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, गुरुवार वगळता कामकाजाच्या दिवशी, कार्यालयीन वेळेत, सभेच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध आहेत.

सभेला उपस्थित राहण्यासाठी व मतदानासाठी पात्र असलेला सभासद स्वतःऐवजी सभेला हजर राहण्यासाठी व पोलद्वारे मतदानाचा हक बजावण्यासाठी आपला प्रतिनिधी (प्रॉक्झी) नेमू शकेल आणि असा प्रतिनिधी कंपनीचा सभासद असणे आवश्यक नाही. सदर प्रतिनिधीने नेमणुकीसाठी आवश्यक असलेले अधिकारपत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मिटींग सुरू होण्यापूर्वी किमान ४८ तास आधी सादर करणे आवश्यक आहे.

#### ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता रिमोट ई-व्होटिंग विषयी माहिती

सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की संबंधित कायद्यातील कलम १०८ व त्याच्या अनुषंगाने येणाऱ्या कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲन्ड ॲडिमिनस्ट्रेशन) सुधारित नियम २०१५ मधील नियम २० अन्वये, नोटीशीद्वारे सभेच्या कामकाजात समाविष्ट केलेल्या सर्व उरावांवर, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सभासदांना मतदानाचा हक्क प्रदान करण्यात कंपनीस आनंद होत आहे. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग फिजिकल अथवा डिमॅट स्वरूपात दिगांक २६ जुलै २०१७ या कट ऑफ तास्स्येपर्यंत उपलब्ध आहेत असे सभासद कंपनीच्या सर्वसाधारण सभेमध्ये अंतर्भूत केलेल्या, सर्वसाधारण व्यवसाय विषयक बार्बीसंबंधात आपला मतदानाचा हक्क सेंट्रल डिगॉझिटरी सर्व्हित्तेस लिमिटेड यांचेमार्फत, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे बजावू शकतील. या संबंधीच्या कायद्यातील व नियमातील तरतुर्दीनुसार आवश्यक तपशील खाली दिला आहे.

- १. कंपनीने १ जुटौ, २०१७ रोजी कंपनीच्या सदस्यांना सदर सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.
- २. ई-व्होटींग प्रक्रिया सुरू होण्याची तारीख व वेळ : ३० जुलै , २०१७, सकाळी ९.०० वा.
- ३. ई-व्होटींग प्रक्रिया पूर्ण होण्याची तारीख व वेळ : १ ऑगस्ट, २०१७, सार्य. ५.०० वा.
- मंगळवार, दि. १ ऑगस्ट २०१७ रोजी सार्य. ५ नंतर ई-व्होटींगद्वारे मतदान करू दिले जाणार नाही. एकदा मतदान केल्यानंतर कोणत्याही कारणास्तव सभासदाला ते बदलता येणार नाही.
- ई-व्होटींग द्वारे होणारी मतदान प्रक्रिया पारदर्शींपणे व योग्यरित्या पूर्ण होण्यासाठी निरीक्षक म्हणून कंपनीने श्री. आय. यु. ठाकूर व्यावसायिक कंपनी सचिव, यांची नियुक्ती केली आहे.
- ६. ३७ व्या सर्वसाधारण सभेषी सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ http://www.zfindia.com आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लि. चे संकेतस्थळ www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे.
- ७. जाहीर झालेले निकाल तसेच निरीक्षकांचा अहवाल दिनांक २ ऑगस्ट, २०१७ रोजी होणाऱ्या सर्वसाघारण सभेमध्ये ठराव मंजूर झाल्यानंतर २ दिवसांचे आत कंपनीच्या संकेतस्थळ www.zfindia.com वर सभासदांच्या माहितीसाठी उपलब्ध करून देण्यात येतील तसेच BSE (बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लि.) ला कळविण्यात येतील.
- ८. इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रियेसंदर्भातील सूबना अवगत करून घेण्यासाठी सभासदांनी ३७व्या सर्वसाधारण सभेच्या सूबना वाचाव्यात आणि ई-व्होटींग संदर्भात काही शंका/तक्रारी असतील तर सभासदांनी FAQ (Frequently Asked Questions) सर्वसाधारणपणे 'नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न आणि http://www.evotingindla.com या लिंकद्वारे 'ई-व्होटींग यूजर मॅन्युअल', सभासदांसाठी उपलब्ध असलेल्या डाऊनलोड विभागातून त्याबाबत माहिती घ्यावी. ई-व्होटींग संदर्भातील शंका/तक्रोरी संदर्भात सभासदांनी श्री. उमेश शर्मा/श्री. भगवंत सावंत, लिंक इनटाईम प्रा.लि., पुणे यांच्याशी ई-मेलट्वारे (pune@linkintime.co.in) अथवा टेलिफोन (०२०-२६१६००८४) द्वारे संपर्क सावावा.

पुणे १ जुलै, २०१७ झेडएफ स्टिअरिंग गिअर (इंडिया) लि. करिता, सतीश मेहता कंपनी सचिव

प्रभात पुणे, सोमवार, दि. ३ जुलै २०१७

Published in 'Prabhat' dated July 3, 2017.